mandato superioris, n.s. Vel pro persona coniuncta.
ibid.

Bigamus.

Bigamus non potest postulari. p. 208.

Bigamus non solet Pontifex dare dispensationem.

p. 479. n. 10.

Bigami sunt irregulares. p. 566. n. 1.

Bigamus interpretatius est, qui repudiatam ab alio dicit & cognoscit. p. 566. n. 3.

Bigamus est ab Ordinibus sacris, si quos accepit, penitus remouendus. p. 566. n. 1. Cum eo an in acceptis vel accipiendois Pontifex dispensare osoft? p. 566. n. 2.

Nisi faciliter soleret, nisi ad accipiendois minores. p. 567. n. 2.

Bigamus non est Clericus in sacris ducens mortuam suu uxore aliam & cognoscens. p. 567. n. 1. p. 569. n. 2. Incurrit tamen irregularitatem in dispensabilem. p. 567. n. 1. p. 569. n. 1. An idem sit de laico secundas nuptias etiam invalidem celebrante, p. 568. n. 2.

Bigamus non est, qui ex duabus uxoriis alterutram non cognovit. p. 568. Item qui duxit viduam, quam vel ipse vel prior matutus non cognovit. p. 568.

Bigamus est qui alteram dicit & cognoscit uxorem, vel viduam, vel corruptam. p. 568.

Bigamie irregularitas critur ex defecitu Sacramenti, quo sensu? p. 568.

Bigamus non est, qui plures habuit concubinas. p. 568.

Bigamus non est Clericus in sacris aut Religiosus si ducat Virginem. p. 569. n. 2. Est tamen irregularis sed ab Episcopo dispensabilis. ibid.

Bigamus clericus caret omni priuilegio clericorum. p. 569. Prohibitus est ei sub excommunicatione habitus clericalis & tonsura. ibid.

Bona Vocantia.

Bonis vacantibus accentetur Ecclesia aut monasterium domino & possesso carens. p. 213. n. 4.

Bona Ecclesiastica.

Bona clericorum aliud deferenda non possunt à magistratu ciuili v.g. decimari. p. 41. n. 7.

Bona sua immobilia possunt clericis vendere externis Contra statutum aliquod ciuile. ibid.

Bona clericorum subiecta sunt Magistratu Ecclesiastico. 42. n. 9. Salvo jure laicorum quo ad onera realia. ibid.

Bona Monasterij administratur Praelatus ex jure communis independenter à convento. p. 105. n. 3. Ex consuetudine vel statuto in arduis & praetrialibus dependent. p. 106. n. 6.

Bona Conventus & Praelati debent de jure esse communia; possunt tamen etiam esse divisa. p. 107. n. 9. Sed id plenumque est noxiun. ibid. n. 10.

Bonum publicum.

Boni publici causa tare quis damnum absque culpa sustinere debet. p. 9. n. 1.

Boni publici causâ potest priuatis Ius suum auferri. p. 22. n. 10. Quatuor in hoc obseranda. p. 23. n. 11.

Brachium seculare.

Brachij secularis invocatio est extra ordinarium Iudicis Ecclesiastici remedium. p. 601. n. 3.

Brachium seculare invocare etiam potest Delegatus. p. 609. n. 1.

Brachium seculare potest invocare Ordinarius. p. 719. n. 3.

Calix Vide Vasa sacra.

Calumnia.

Calumniæ crimen malam intentionem requirit,

p. 394. n. 3.

Calumniæ præn & suspicione liber est, qui offendit se ex probabili errore egisse. ibid.

Calumniæ lumenatum præstans quid iure? p. 398. n. 2.

Calumniæ committi potest & vno ex obiectis filio, p. 413.

Camera Spirensis.

Camera Spirensis sententiam semper ferat contra Principalem, eti per Procuratorem egerit. p. 299. n. 5.

Campagna.

Campagna benedicere cum uincione christiatis non potest Episcopus nondum consecratus. p. 277. n. 4.

p. 490. n. 3.

Campagna cum christiane benedicendi in suis Ecclesijs licentiam quomodo Episcopus dare possit Abbat. p. 493. n. 17.

Cancellarius.

Cancellarius Universitatis potest à Pontifice cuique Legato dari delegatus. p. 163. n. 5. Personatum habet, non beneficium. ibid.

Cancellarius apud secularem Principem potest ex consuetudine esse Clericus. p. 560. n. 3.

Canones.

Canones dirigunt Christianos ad salutem & vitam aeternam. p. 1. n. 1.

Canones sunt in utroque foro obseruandi, cum reverentia periculum anime. p. 1. n. 1. p. 6. n. 7.

Canones morum possunt mutari aut abrogari per homines; non item Canones Fidei. p. 4.

Canones obseruandi ab omnibus, vel in tota Ecclesia, vel in uno certo genere. p. 5. n. 2. 3.

Canones obligant Haereticos; non item Catechumenos & Infideles. p. 5. n. 2.

Canonibus in materia Ecclesiastica continet leges.

Ciuiiles sunt etiam pro foro ciuili abolita. p. 6. n. 7.

Canones & Leges si in materia politica dicentes, sunt utraque in suo foro feruenda. p. 6. n. 11. p. 860. n. 3. maxime quod ordinem Iudicij. p. 6. n. 11.

Canonibus sacris & non proprio sensu inheredamus. p. 14.

Canones approbando Leges civiles maximè appabant communes & Imperiales; non particulares. p. 4. n. 13.

Canones privata persona mutare non potest. p. 136. n. 2.

Canon generaliter positus, generaliter est accipitendus. p. 203. n. 1.

Canon 22. & 23. dist. 63. reficiuntur ut fabulos. p. 234. n. 14.

Canon correctioris Iuris antiqui non est extensus ad casum non expressum. p. 412. n. 1.

Canoni Universali Ecclesiastici contrarium statutum reponunt Episcopi. 452. n. 3.

Canon Hoc nequam 7. q. 1. de Episcopo, qui religiosus factus, an possit realium ad Episcopatum. p. 430.